_____________________________________________________

                  (наименование организации работодателя)

                             ПРИКАЗ N _______

                        о делегировании полномочий

                      ______________________________

                       (должность, Ф.И.О. работника)

                             на время отпуска

г. ______________________                           "___"__________ ____ г.

    В связи с отсутствием _______________________________ на время отпуска,

                           (должность, Ф.И.О. работника)

в период с "___"___________ ____ г. по "___"__________ ____ г., приказываю:

    1. Передать полномочия ___________________ на совершение всех действий,

                      (должность, Ф.И.О. работника)

входящих  в его компетенцию ______________________________________________.

                                (должность, Ф.И.О. уполномоченного лица)

    2. Контроль     за    исполнением    настоящего    приказа    возложить

на _____________________________________.

      (должность, Ф.И.О. работника)

    __________________________________________________

     (наименование должности руководителя организации,

                 наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

                    (М.П. <1>)

    С приказом ознакомлены:

    "___"__________ ____ г.  ____________ _______________

                              (подпись)      (Ф.И.О.)

    "___"__________ ____ г.  ____________ _______________

                              (подпись)      (Ф.И.О.)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.